ginta denariorum novorum in bonis denariis numeratis tantum. Item dicxerunt pre-
ceperunt pronunciaverunt arbitraverunt arbitrati et arbitramentati fuerunt et sunt,
quod omnia alpatica et ficta et redditus dicte quarte partis dictarum alpium annorum
cursorum et preteritorum a festo sancti Mart ini proxime preterito retro sint et esse
debeant predicti ser Rodulf i salvo et excepto illorum annorum, in quibus ipse Za-
nolus alpegaset et usufruisset dictam quartam partem dictarum alpium, a quorum
sollucione ipse Zanolus sit absolutus et liberatus, et quod dictus ser Rodulfus si-
militer sit absolutus et liberatus a solutione fictorum dicte alpis silicet annorum, in
quibus ipse ser Rodulfus alpegaset et usufruiset dictam quartam partem dictarum
alpium. Insuper quod dictus ser Rodulfus possit et valleat petere et requirere contra
homines et comune de Sol l io et quaslibet allias personas, que alpegasent et ascuasent
et pascuasent in et super dicta quarta parte dicte alpis id totum, quod dare deberent
et tenentur pro predictis fictis et alpaticis cursis et preteritis ut supra dicte quarte par-
tis dictarum alpium preter a dicto Zanolo pro illis annis, in quibus alpegaset ut su-
pra. Et hec omnia et singula, prout superius declaratur in quolibet capitulo de verbo
ad verbum, predicti arbitres arbitratores amicabilles compoxitores et comunes amici
concorditer et unanimiter iusserunt voluerunt pronunciaverunt et iubent et arbitrati
et arbitramentati fuerunt debere per ipsas ambas partes et utramque ipsarum attendi
et inviolabiliter observari solvi et adimpleri in et sub pena et obligo in dicto compro-
misi instrumento appoxitis et insertis tamen in se et apud se ius arbitrium et bailliam
iterum arbitrandi et pronunciandi semel et pluries, ut placuerit eis ipsisque arbitra-
mentis et pronunciamentis addendi diminuendi corigendi mutandi ut videbitur eis
penitus et omnino retinentes et reservantes, rogantes insuper me notarium infradic-
tum, ut de predictis omnibus publicum conficiam instrumentum. Lata facta et pro-
nunciata fuerunt et sunt dicta arbitramenta et pronunciamenta et sentencie in burgo
Clauene in contrata sancti Petr i 11 ante domum mei Johannis Lupi notarii infra-
dicti. Unde plura. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati dominus presbiter Guari -
schus de Panicis de Ysula12 capelanus et beneficialis ecclesie sancti Laurenci i 13

de Clauena, ser Fi l l ipolus fillius condam ser Jacobi Canel le et Christoforus
eius nepos fillius condam ser Nig(r ) i Canel le ambo de Cumis et P(er) inus fillius
condam ser Lafranci de Pertuxio de Clauena et pro notar(iis) Balzarrolus fil -
lius condam ser Guasparini dicti Nig(r ) i Pesta loze, Thomaxiolus fillius ser
Andreini Pestaloze et Petrucius fillius Biaxol i de Vulpatis omnes de Cla ue -
na notti.
(ST) Ego Johannes Lupus publicus imperiali auctoritate notarius Clauene natus
condam ser Gufredol i Lupi hoc arbitramentorum et pronunciamentorum et sen-
tencie instrumentum rogatus tradidi et scripssi.
a) Verzierte Initiale J, 8,5 cm lang. – b) alte auf Rasur. – c) Viell. Bogini. – d) f aus anderem Buchstaben
korr. – e) et irrt. wiederholt. – f ) Kleines Loch im Pg.
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3616. Rhäzüns, 20. Mai 1368
Ulrich Brun von Rhäzüns verleiht an Johann Federspiel von Domat/Ems verschiedene
Güter in und bei Domat/Ems.